
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №9  им. П.К.Жукова 

 
Приказ №  223 

 
  02 августа  2024 года                                                ст. Темиргоевская 
 
 

Об назначении  ответственного лица в МАОУ СОШ №9 им. П.К. Жукова за 
проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2024-2025 учебном году 
 

 
На основании  Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Минобрнауки России 27 ноября 2020 года № 678, в целях 
сохранения конфиденциальности документированной информации ограниченного 
доступа, используемой при организации и проведении Всероссийской олимпиады 
школьников в МАОУ СОШ №9 им. П.К. Жукова и повышения ответственности лиц, 
привлекаемых к работам по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников, обеспечения секретности и информационной безопасности, приказываю: 

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской 
олимпиады  школьников заместителя директора по УМР Одинец С.В. 

2. Назначить техническим специалистом по проведению школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году 
Пилипенко А.Э., учителя информатики 

3. Одинец С.В., Пилипенко А.Э. принять меры по предотвращению утечки, 
искажения ,подделки и утечки информации в процессе доставки, 
тиражирования и хранения  материалов школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УМР  Одинец С.В. 
 
 
Директор МАОУ СОШ №9                                О.А. Хромова 
им. П.К. Жукова  
 
 
С приказом ознакомлены: 
Одинец С.В. 
Пилипенко А.Э. 

 
 
 
 


		2024-11-08T08:32:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.К. ЖУКОВА СТ-ЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




